АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24   декабря 2015г.                                                                                                             № 80

с. Октябрьский

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Октябрьское» от 17.03.2015г. № 17

«Об администрировании доходов бюджета

муниципального образования «Октябрьское»

    В связи с ликвидацией Муниципального учреждения культуры «Октябрьский центральный сельский Дом культуры» муниципального образования «Октябрьское», Муниципального учреждения культуры «Трубашурский Дом народного творчества» муниципального образования «Октябрьское» 29 июня 2015 года, на основании Выписки из Единого государственного реестра юридических лиц,  в соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Администрация муниципального образования «Октябрьское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Октябрьское» от 17.03.2015г. № 17 «Об администрировании доходов бюджета муниципального образования «Октябрьское» следующие изменения:

          а) исключить пункт 2,3.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу муниципального образования «Октябрьское» И.А.Дементьеву.
   Глава муниципального образования
   «Октябрьское»                                                                                           И.А.Дементьева